
 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 1.1 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m Gesamtzeit: 08:55,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie
1 23 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig U11

2 48 10063464858 Großmann Quentin ESV Lok Zwickau U11

3 12 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen U11

4 5 10055011512 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig U11

5 28 10065489128 Meinhold Thorben RSV BW Meiningen U11

6 34 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig U11

7 46 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig U11

8 9 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar U11

9 47 Kühm Arne RSV Waltershausen-Gotha U11

10 10 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig U11

11 49 Zeise Fabian 1. RC Jena U11

12 37 10055696471 Reinhard Janis White Rock U11

13 31 10073085440 Pescht Maurice RSV Speiche Leipzig U11

14 4 10072407450 Borchert Theodor Marzahner RSC Berlin '94 U11

15 40 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben U11

16 8 10074109701 Chaillou Phearoun RFV 1990 Die Löwen Weimar U11

17 41 10079715388 Schip Nicolas SC DHfK Leipzig U11

18 29 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig U11

19 16 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz U11

20 35 10079580295 Rathke Jamie Frankfurter RC `90 U11

21 38 10078936560 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz U11

22 2 10075235911 Bessau Aaron Marzahner RSC Berlin '94 U11

23 44 10079580905 Vögeding Emil Frankfurter RC `90 U11

24 24 10078941109 Knesebeck Paul White Rock U11

25 33 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg U11

26 39 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg U11

27 51 10079703163 Schenk Linus Finn RV Elxleben U11

28 42 10079580396 Schniegler Malte Frankfurter RC `90 U11

29 22 10080396412 Heitzmann Johannes RadClub Lostau U11

30 14 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz U11

31 21 10054455578 Haupt Leon SV Sömmerda U11

32 43 10055704454 Seitz Robin Benedikt White Rock U11

33 36 10063110810 Reiher Anton White Rock U11

34 7 10079580703 Büttner Jonas Frankfurter RC `90 U11

35 50 Hill Alexander RSV Speiche Leipzig U11

36 27 10074120310 Liebau Jan SV Sömmerda U11

37 13 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt U11

38 19 10074120108 Härning Niklas SV Sömmerda U11

39 18 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg U11

dnf 25 10063110911 Lerch Gerrit Ole RSV Osterweddingen U11



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 1.2 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w Gesamtzeit: 09:25,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 72 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg U11w

2 66 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig U11w

3 64 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena U11w

4 69 10079579891 Prochnow Celine Frankfurter RC `90 U11w

5 73 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig U11w

6 71 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt U11w

7 70 Römer Emilia SV GW Wittenberg-Piesteritz U11w

8 68 2009 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena U11w

9 61 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda U11w

10 62 10074109600 Ebert Laura SV Sömmerda U11w

11* 63 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz U11w



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 2.1 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m Gesamtzeit: 26:16,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 25 10060393594 Martin Moritz Harzer RSC Wernigerode U13m

2 43 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg U13m

3 17 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig U13m

4 41 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau U13m

5 20 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben U13m

6 1 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg U13m

7 45 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig U13m

8 16 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig U13m

9 8 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen U13m

10 61 Schulz Fabio RSV BW Meiningen U13m

11 26 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar U13m

12 23 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar U13m

13 57 10048495940 Wedekind Victor RSV BW Meiningen U13m

14 54 10050818684 Tempel Sven SV GW Wittenberg-Piesteritz U13m

15 40 10048500990 Reuther Felix RSV BW Meiningen U13m

16 42 10058544231 Rößler Jannes RSV Chemnitz U13m

17 34 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf U13m

18 39 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig U13m

19 58 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda U13m

20 60 Fiedler Max RSC Waltershausen-Gotha U13m

21 37 10054478315 Post Niklas Fabian RFC Markleeberg U13m

22 29 10046184310 Mohrin Louis Adem BRC Semper Berlin 1925 U13m

23 11 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda U13m

24 55 10036442173 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt U13m

25 30 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt U13m

26 12 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg U13m

27 63 10074600761 Kust Vincent Lucas Radunion Halle U13m

28 15 Heinemann Moritz RFV 1990 Die Löwen Weimar U13m

29 47 10055011108 Schiffner Hugo SC DHfK Leipzig U13m

30 48 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg U13m

31 53 10048556564 Stickrodt Paul RSV BW Meiningen U13m

32 5 10050821213 Dieke Felix Norbert SV GW Wittenberg-Piesteritz U13m

33 59 10055012724 Wintermantel Friedrich SV Blau Weiß Augustusburg U13m

34 21 10054055656 Kreis Frieder White Rock U13m

35 9 10078940604 Feustel Niklas White Rock U13m

36 52 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen U13m

37 32 10073598732 Murugiah Marian RSG Sprinter Fredersdorf U13m

38 2 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg U13m

39 7 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen U13m

40 28 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau U13m

41 18 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda U13m

42 44 10054120930 Scharf Carlos White Rock U13m

43 46 Schepuck Norman MSV 90 Magdeburg U13m

44 62 10079580400 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf U13m

45 24 10052544678 Lieben Manuel SSV Heidenau U13m

46 19 10075523574 Illgen Fred RFC Markleeberg U13m

U13m

dnf 49 10076637458 Schreiber Tobias Dessauer RC U13m

dnf 3 10045783879 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt U13m

dnf 4 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig U13m

dnf 6 10051845369 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt U13m

dnf 27 10055690411 Meißner Timo SV GW Wittenberg-Piesteritz U13m



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018 Startnummer 1-200 rot 101-150

Rennen 2.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15w Gesamtzeit: 0:26:03 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 134 10036434089 Wollweber Isabell RSC Turbine Erfurt U15w

2 136 10052547611 Zeise Miriam 1. RC Jena U15w

3 110 10036443183 Jäger Lara RSC Turbine Erfurt U15w

4 130 10036435810 Telle Stephanie SSV 1990 Gera U15w

5 126 10036436113 Schäfer Julia SSV 1990 Gera U15w

6 101 10055814083 Arendt Franzi RSC Turbine Erfurt U15w

7 119 10048565456 Petrausch Lena RSV AC Leipzig U15w

8 137 10050003783 Scharr Alexandra Gritt SC DHfK Leipzig U15w

9 124 10058594246 Rahn Emma RSG Sprinter Fredersdorf U15w

10 103 2004 Bache Nele Frankfurter RC `90 U15w

11 111 10048584957 Kessler Emilie RSV AC Leipzig U15w

12 109 10054465985 Hirsch Marie-Luise Frankfurter RC `90 U15w

13 121 10036440355 Plötner Leonie SSV 1990 Gera U15w

14 132 10049993376 Tschepe Miriam RSV Osterweddingen U15w

15 115 10036431766 Metzner Michelle SSV 1990 Gera U15w

16 116 10036441769 Müller Stella SSV 1990 Gera U15w

17 107 10054474776 Fuhrmann Pia SSV 1990 Gera U15w

18 105 10036438638 Bloch Cassandra RSC Turbine Erfurt U15w

19 102 10049980747 Axmann Emma RSV Osterweddingen U15w

20 133 10048524535 Wiesner Kimberly Frankfurter RC `90 U15w

21 106 10048562830 Conrad Lea SC DHfK Leipzig U15w

22 138 10045776102 Zacke Josephine Marzahner RSC Berlin '94 U15w

23 114 10046174307 Marz Lilli BRC Semper Berlin 1925 U15w

24 120 10036509164 Planert Lia White Rock U15w

25 131 10074614707 Thus Maria Ly SC Berlin U15w

26 122 10054064346 Polz Celina White Rock U15w

27 118 10059223736 Pesel Anika 1. RC Jena U15w

dnf 113 10079527755 Lessner Anne Kristin RSV Speiche U15w

dnf 128 10052556301 Spath Tanja 1. RC Jena U15w

Die Fahrerin

125 10048537164 Rühlig Sophia RSV AC Leipzig U15w

wird disqualifiziert wegen Nichterscheinen zur Übersetzungskontrolle.



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 2.3 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w Gesamtzeit: 17:05,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 86 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg U13w

2 72 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen U13w

3 76 10060868288 Hofmann Fiona RSV AC Leipzig U13w

4 71 10036431564 Ballhaus Maya SV Sömmerda U13w

5 85 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg U13w

6 84 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen U13w

7 83 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz U13w

8 81 10054466894 Neumann Anne SV GW Wittenberg-Piesteritz U13w

9 87 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC U13w

10 73 10059221413 Boggasch Sara Frankfurter RC `90 U13w

11 88 10059208275 Schniegler Stella Frankfurter RC `90 U13w

12 74 10045784081 Bührmann Alizee RSC Turbine Erfurt U13w

13 91 10045784788 Stier Celina RSC Turbine Erfurt U13w

14 77 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena U13w

15 89 10059220706 Schniegler Sanja Frankfurter RC `90 U13w

16 92 10079580194 Welenga Kimberly Frankfurter RC `90 U13w

17 93 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha U13w

18 75 Heitzmann Helene RadClub Lostau U13w

19 94 Schmidt Lea RSC Waltershausen-Gotha U13w

20 82 10071999343 Reißmann Jule RSV AC Leipzig U13w

21 80 10073084026 Michael Maja RSV Speiche U13w

dnf 90 10055014239 Schönherr Amy SV Blau Weiß Augustusburg U13w



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen 3.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U15m Gesamtzeit: 45:18,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 71 10048505236 Zippan Nicolas RSV 93 Königswusterhausen/Wildau U15

2 42 10036435608 Ostermann Morice RSC Turbine Erfurt U15

3 47 10036437022 Reißmann Johannes SV Aufbau Altenburg U15

4 32 10036440961 Küfner Lucas SSV 1990 Gera U15

5 15 10054089305 Fleischmann Felix Marzahner RSC Berlin '94 U15

6 36 10036172795 Leonhardt Erik SC Berlin U15

7 78 10048349329 Domann Eric RSV Königswsterhausen U15

8 44 10036173910 Quabs Paul Marzahner RSC Berlin '94 U15

9 40 10036433483 Martin Luca RSC Turbine Erfurt U15

10 30 10048501394 Kratzsch Rupert RSV AC Leipzig U15

11 25 10048531003 Kasnya Luca SC DHfK Leipzig U15

12 41 10036437931 Maul Arthur SSV 1990 Gera U15

13 68 10054113351 Wiest     Benedikt MSV 90 Magdeburg U15

14 55 10045783374 Seidel Karl Elia RSC Turbine Erfurt U15

15 4 10048498162 Böhm Gero RSV AC Leipzig U15

16 70 10036382761 Zielke Nik Frankfurter RC`90 U15

17 63 10054465480 Uhl Nicki SSV 1990 Gera U15

18 34 10071810393 Leben Oskar SC Berlin U15

19 26 10051790809 Kerber Lucas Frankfurter RC '90 U15

20 9 10046178650 Drechsler Max-Paul RSV Speiche Leipzig U15

21 60 10036432069 Tänzler Tim SSV 1990 Gera U15

22 27 10048545753 Kessler Bruno RSV AC Leipzig U15

23 6 10055712841 Buth Jerome Frankfurter RC '90 U15

24 22 10036436315 Haupt Connor SSV 1990 Gera U15

25 49 10036174415 Rockstroh Hugo SC Berlin U15

26 76 10036388623 Klose Max Templiner SV U15

27 66 10052549631 Weßlau John Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz U15

28 46 10054067477 Reinfeld Louis RFC Markleeberg U15

29 28 10036436820 Klemig Angus SV Sömmerda U15

30 72 10052539830 Zwicke Dominik SSV Heidenau U15

31 45 10036553523 Reich Tim SC Berlin U15

32 57 10054107186 Seitz Lennart Constantin White Rock U15

33 59 10048578186 Suchomski Theodhor RSV AC Leipzig U15

34 51 10058385694 Scheffler Fabrice Chemnitzer PSV U15

35 21 2004 Hähle Franz Chemnitzer PSV U15

36 58 10049997521 Selbmann Philipp Marzahner RSC Berlin '94 U15

37 52 10046157331 Schlanzke Paul Harzer RSC Wernigerode U15

38 24 10036437022 Kalz Lennox SV Aufbau Altenburg U15

39 75 10036383973 Weiß Jushua Levy Templiner SV U15

40 33 10036436416 Lange John SV Sömmerda U15

41 62 10036441365 Trebes Pit SV Sömmerda U15

42 74 10036562415 Hunger Axel RSV 54 Venusberg U15

43 11 10052543668 Eismann Benny SSV Heidenau U15

44 38 10048519380 Lukas Oskar RSV AC Leipzig U15

45 48 10036561607 Richter Luke RSV 54 Venusberg U15

46 69 10058593943 Winter Jannick RSC Turbine Erfurt U15

47 54 10045784384 Schnell Alexander SSV 1990 Gera U15

48 77 10036547762 Insam Lennard RSV 94 Fürstenberg U15

49 23 10052529726 Jelinek Janne 1. RC Jena U15

50 31 10077548248 Krusch Lukas Harzer RSC Wernigerode U15



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen 3.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 6 Distanz km: 28,8

Datum: 07.04.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17w Gesamtzeit: 47:01,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 92 10036382559 Seidel Clea RadTeam Seidel Luckenwalde U17w

2 86 Lantzsch Selma RSV Lübben U17w

3 85 10036388219 Kerpa Marie-Luise RSV Blankenfelde U17w

4 88 Masnik Lisa-Marie RK Endspurt Cottbus U17w

5 93 10055711427 Wegener Anouk FRC 90 Frankfurt/Oder U17w

6 90 10050337526 Mühlbach Antonia RFC Markleeberg U17w

7 84 10036436921 Häring Angelina SV Sömmerda U17w

8 87 10071996010 Lucke Lisa-Marie RSC Turbine Erfurt U17w

9 89 10073080083 Michael Kimberly RSV Speiche U17w

10 82 10036435507 Denhardt Anna Chantal SV Sömmerda U17w

11 95 10054106681 Wötzel Laura Chemnitzer PSV U17w



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen 4.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U17m Gesamtzeit: 01:17:48 Std.

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kat

1 10 10050892244 Hablowetz Jason RSC Cottbus U17

2 14 10036538062 Hofmann Marius RSV 54 Venusberg U17

3 30 10036519773 Schmieder Giovanni RSV 54 Venusberg U17

4 16 10046170869 Kirsche Nico SSV 1990 Gera U17

5 21 10036384781 Lobedan William Polizeisportverein 1893 Forst U17

6 38 10036529170 Unterberger Phillip Regionaler SV Eintracht Standsdorf U17

7 37 10036176435 Telschow Sascha Marzahner RSC Berlin '94 U17

8 5 10036172593 Essinger Bruno SC Berlin U17

9 26 10058598185 Rahn Sebastian RFC Markleeberg U17

10 20 10046172182 Lifka Lennert SSV 1990 Gera U17

11 31 2003 Schneider Oliver RSC Turbine Erfurt U17

12 24 10050003379 Neumann Justin RSC Cottbus U17

13 42 10036384680 Zeidler Christopher Polizeisportverein 1893 Forst U17

14 6 10065488724 Frigge Niels Chemnitzer PSV U17

15 29 10052520329 Schäfer Adrian SSV Heidenau U17

16 33 10036443789 Spork Ferdinand RSC Turbine Erfurt U17

17 8 10045888862 Güthe Alexander RSG Sprinter Fredersdorf U17

18 13 10048324976 Hoffmann Lisamarie RSV Speiche U17/F

19 1 10080031650 Bätzel Sean Marc RSC Waltershausen-Gotha U17

20 27 10036540183 Roche Sean-Pascal Regionaler SV Eintracht Standsdorf U17

21 35 10074110206 Stepputis Richard SV Sömmerda U17

24 4 10054462147 Endler Max RFC Markleeberg U17

21 12 10049979838 Hiller Paul RSC Cottbus U17

23 17 10048579301 Klötzing Odin RSV AC Leipzig U17

25 28 10055703646 Schäfer Frederik White Rock U17

20 36 10048541915 Stopporka Nick SC DHfK Leipzig U17

dnf 2 10015999526 Cunert Jasmin RK Endspurt Cottbus U17/F

Die Fahrer

22 10036146123 Metz Benet RG Hamburg U17

18 10054463359 Kummer Cedric RSC Turbine Erfurt U17

werden disqualifiziert wegen Nichterscheinen zur Übersetzungskontrolle.



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen 4.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 10 Distanz km: 48,0

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U19w Gesamtzeit: 01:17:48 Std

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Kategorie

1 66 10015171487 Meißner Lillian RSC Cottbus U19w

2 70 10054444363 Höfig Lucia Mercedes SSV Gera 1990 U19w

3 67 10036440456 Müller Jasmin SSV Gera 1990 U19w

4 69 10051784543 Zinke Sophie RSC Strausberg U19w

5 96 10056544112 Forkel Maria RSV 54 Venusberg U17w

6 65 10036176031 Lotter Laura SC Berlin U19w

7 61 10049980444 Barann Laura RSV Osterweddingen U19w



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0

Datum: 07.04.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Jedermann

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID / Geb NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat

1 82 1986 Marx Tobias Berthold Rad Team JM

2 81 1990 Ahrendt Benjamin Team Triebwerk Energy JM

3 43 10013410838 Scheinpflug Axel Berthold Rad Team JM

4 80 1975 Meseberg Lars RSV Osterweddingen JM

5 70 1984 Pusch Silvio Team Standert JM

6 8 10048543935 Gerlach Oliver RSV AC Leipzig JM

7 20 Hoffmann Tom RSV Gröditz 1952 JM

8 6 10006092287 Forberger Sven Berthold Rad Team JM

9 50 1974 Sieg Gunnar BKK Mobil Oil Cycling JM

10 48 1985 Scholz Adrian Radkampf Brandenburg JM

11 5 10045918265 Fiedler Martin Berthold Rad Team JM

12 13 1980 Grütze Falk RSV Gröditz 1952 JM

13 16 1992 Gutsche Jonas Sebamed Racing Team JM

14 29 10055705262 Langhans Maximilian Bikestore-Racing JM

15 57 10050908210 Wurster Leo TSV Dettingen JM

16 66 1980 Modrey Frank Team Luckybike JM

17 3 10003061645 Brödner Lars BKK Mobil Oil Cycling Team JM

18 2 10048324572 Bier Michael Berthold Masters Team JM

19 35 10045919073 Pfefferkorn Thomas Berthold Rad Team JM

20 33 10076631495 Nitzsche Mirco SC Riesa JM

21 34 1990 Peters Max RadMitte Strassenteam JM

22 72 1988 Bielau Peter Team Standert JM

23 83 1985 Böhm Sascha Team Isaac Torgau JM

24 41 1988 Schalinski Philipp Radkampf Brandenburg JM

25 69 1978 Marggraf Fabian Team Standert JM

26 84 1969 Viohl Enrico RSV Osterweddingen JM

27 18 10036177041 Herbrand Volker Citec Röltgen Cycling Team JM

28 61 1965 Pfrötzschner Olaf 1. RC Jena JM

29 44 10055706979 Schmigale Tilo Picardellics Velo Team Dresden JM

30 30 1980 Matthäus Stev DIE FAHRRAD-KETTE JM

31 74 1987 Haushahn Thorben Team Standert JM

32 39 10052526995 Rose Christian BKK Mobil Oil Cycling / 1.RC Jena JM

33 32 10051774439 Neugebauer Lucas RSV Braunschweig JM

34 71 1988 Herzberg Benedict Team Standert JM

35 36 1974 Polz Michael White Rock JM

36 45 1968 Schneider Ingolf Radkampf Brandenburg JM

37 7 10056535927 Förster Danny Berthold Rad Team JM

38 42 1984 Schalk Sebastian RSV Radsport Borna JM

39 77 1987 Asaf Lanzer 8bar JM

40 62 1986 Klaue Stefan Hagi Racing Team JM

41 79 1986 Trog Michael Rad Mitte Strassentem JM

42 9 1989 Giersch Remo Team NUTRIXXION JM

43 56 1956 Winter Reinhard Buchholz JM

44 40 1967 Rössl Dennis RadMitte Strassenteam JM

45 10 1977 Gorek Andre Citec Röltgen Cycling Team JM

46 67 1985 Cerny Julian Team Luckybike JM

47 15 10008964703 Rathmann Maxie SC Berlin JF

48 28 10072535974 Langer Maximilian SC DHfK Leipzig JM

49 54 10059615574 Stenzel Hartmut RSV Peitz JM



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018
Rennen Jedermann - R 5

Ort: Klöden Rundenzahl: 15 Distanz km: 72,0

Datum: 07.04.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Jedermann

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID / Geb NAME Vorname Verein / Team / Ort Kat

50 21 10036177849 Hoffmann Jörn BRC Semper Berlin 1925 JM

51 65 1976 Rehfeld Fabian Grebser Cyclingteam JM

52 52 1988 Starker Tim OSC Cyclingteam Potsdam JM

53 76 1966 Müller Henrik Team Lucky Bike JM

54 31 10051100691 Mühlbach Jens RSC Nordsachsen JM

55 78 1959 Ehrlich Klaus Team Leeze Biehler JM

56 14 1988 Guhlemann Christian DIE FAHRRAD-KETTE Pulsen JM

57 68 1975 Wezel Jens Team Triebwerk JM

58 63 1989 Lenz Christian bargomobile JM

59 25 1994 Klöthe Sebastian SC DHfK Leipzig JM

60 53 1979 Stenzel Eric Easy-Tours Cycling Team JM

61 64 1983 Hölzer Jana Team Paintrain JF

62 75 1977 Schröter Mario JM

dnf 19 10051818491 Hobuss Christian RSV Braunschweig JM

dnf 22 1961 Höpfner Jörg Privat Teutschentahl JM

dnf 26 1957 Kremmer Bodo medletics.de JM

dnf 27 1967 Krüger Matthias RSV Gröditz JM

dnf 37 10036485118 Reißmann Mario Rocket Racing Germany JM

dnf 51 1993 Soffert Torben RG UNI Hamburg JM

dnf 58 1975 Wust Steffen RSC Nordsachsen JM

dnf 73 1976 Alvarez Johann Team Standert JM

1 15 10008964703 Rathmann Maxie SC Berlin JF

2 64 1983 Hölzer Jana Team Paintrain JF



 GFT
Rennen 1.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 2

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8

Klasse: U11m Gesamtzeit:

WAV: Schurig Durchschnitt:

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 12 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen 24,5

2 40 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben 26,5

3 9 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 27,3

4 10 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 27,8

5 5 10055011512 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig 27,9

6 34 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 28,0

7 28 10065489128 Meinhold Thorben RSV BW Meiningen 29,3

8 29 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig 29,5

8 47 Kühm Arne RSV Waltershausen-Gotha 29,5

10 8 10074109701 Chaillou Phearoun RFV 1990 Die Löwen Weimar 29,6

11 39 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 29,8

12 23 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig 29,9

12 48 10063464858 Großmann Quentin ESV Lok Zwickau 29,9

14 33 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg 30,2

14 46 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig 30,2

16 51 10079703163 Schenk Linus Finn RV Elxleben 30,5

17 41 10079715388 Schip Nicolas SC DHfK Leipzig 31,5

18 18 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg 31,9

19 50 Hill Alexander RSV Speiche Leipzig 32,4

20 49 Zeise Fabian 1. RC Jena 33,3

21 13 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt 33,7

22 37 10055696471 Reinhard Janis White Rock 33,8

23 21 10054455578 Haupt Leon SV Sömmerda 34,2

24 25 10063110911 Lerch Gerrit Ole RSV Osterweddingen 34,6

25 4 10072407450 Borchert Theodor Marzahner RSC Berlin '94 35,7

25 31 10073085440 Pescht Maurice RSV Speiche Leipzig 35,7

27 2 10075235911 Bessau Aaron Marzahner RSC Berlin '94 37,3

28 42 10079580396 Schniegler Malte Frankfurter RC `90 37,5

29 24 10078941109 Knesebeck Paul White Rock 37,6

30 36 10063110810 Reiher Anton White Rock 38,7

31 43 10055704454 Seitz Robin Benedikt White Rock 39,2

32 35 10079580295 Rathke Jamie Frankfurter RC `90 39,6

33 7 10079580703 Büttner Jonas Frankfurter RC `90 40,2

34 27 10074120310 Liebau Jan SV Sömmerda 40,4

35 38 10078936560 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz 42,2

36 22 10080396412 Heitzmann Johannes RadClub Lostau 42,8

37 44 10079580905 Vögeding Emil Frankfurter RC `90 43,5

38 19 10074120108 Härning Niklas SV Sömmerda 56,0

dns 14 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 16 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz dns



 GFT

Rennen 1.2

Ort: Klöden Rundenzahl: 1

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8

Klasse: U11w Gesamtzeit:

WAV: Schurig Durchschnitt:

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit
1 72 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 24,7

2 64 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena 27,8

3 68 2009 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena 32,8

4 71 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt 33,0

5 69 10079579891 Prochnow Celine Frankfurter RC `90 35,3

6 73 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig 37,2

7 66 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig 38,3

8 61 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda 40,3

9 62 10074109600 Ebert Laura SV Sömmerda 49,0

dns 63 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 70 Römer Emilia SV GW Wittenberg-Piesteritz dns



 GFT

Rennen 2.1

Ort: Klöden Rundenzahl: 3

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8

Klasse: U13m Gesamtzeit:

WAV: Schurig Durchschnitt:

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 8 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen 21,2

2 61 Schulz Fabio RSV BW Meiningen 21,6

3 43 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg 22,9

4 23 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 23,7

5 39 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig 23,9

6 15 Heinemann Moritz RFV 1990 Die Löwen Weimar 24,0

7 2 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg 24,4

8 20 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben 24,4

9 41 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau 24,8

10 11 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda 25,3

11 3 10045783879 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt 25,4

12 17 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig 25,5

13 45 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig 25,9

14 1 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg 26,2

15 34 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf 26,3

16 60 Fiedler Max RSC Waltershausen-Gotha 26,4

17 26 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 27,3

18 53 10048556564 Stickrodt Paul RSV BW Meiningen 27,3

19 6 10051845369 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt 27,5

20 42 10058544231 Rößler Jannes RSV Chemnitz 27,8

21 12 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg 27,9

22 37 10054478315 Post Niklas Fabian RFC Markleeberg 28,0

23 28 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau 28,5

24 16 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig 28,9

25 30 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 30,0

26 29 10046184310 Mohrin Louis Adem BRC Semper Berlin 1925 30,6

27 57 10048495940 Wedekind Victor RSV BW Meiningen 30,7

28 40 10048500990 Reuther Felix RSV BW Meiningen 30,8

29 55 10036442173 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt 30,8

30 47 10055011108 Schiffner Hugo SC DHfK Leipzig 30,9

31 58 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda 31,0

32 18 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda 31,4

33 25 10060393594 Martin Moritz Harzer RSC Wernigerode 31,9

34 48 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg 33,8

35 49 10076637458 Schreiber Tobias Dessauer RC 34,4

36 52 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen 34,4

37 24 10052544678 Lieben Manuel SSV Heidenau 38,1

38 32 10073598732 Murugiah Marian RSG Sprinter Fredersdorf 38,1

39 21 10054055656 Kreis Frieder White Rock 38,6

40 63 10074600761 Kust Vincent Lucas Radunion Halle 39,4

41 62 10079580400 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf 41,6

42 19 10075523574 Illgen Fred RFC Markleeberg 46,4

43 44 10054120930 Scharf Carlos White Rock 55,0

dnf 46 Schepuck Norman MSV 90 Magdeburg dnf

dns 4 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig dns

dns 5 10050821213 Dieke Felix Norbert SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 7 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen dns

dns 27 10055690411 Meißner Timo SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 54 10050818684 Tempel Sven SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 59 10055012724 Wintermantel Friedrich SV Blau Weiß Augustusburg dns

dq 9 10078940604 Feustel Niklas White Rock dq



 GFT

Rennen 2.3

Ort: Klöden Rundenzahl: 2

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8

Klasse: U13w Gesamtzeit:

WAV: Schurig Durchschnitt:

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team Zeit

1 86 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg 24,4

2 89 10059220706 Schniegler Sanja Frankfurter RC `90 28,1

3 76 10060868288 Hofmann Fiona RSV AC Leipzig 28,4

4 77 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena 29,2

4 85 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg 29,2

6 74 10045784081 Bührmann Alizee RSC Turbine Erfurt 30,9

7 91 10045784788 Stier Celina RSC Turbine Erfurt 31,0

8 88 10059208275 Schniegler Stella Frankfurter RC `90 31,7

9 71 10036431564 Ballhaus Maya SV Sömmerda 32,0

10 84 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen 33,3

11 73 10059221413 Boggasch Sara Frankfurter RC `90 34,6

12 87 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC 34,9

13 80 10073084026 Michael Maja RSV Speiche 37,5

14 93 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha 37,9

15 75 Heitzmann Helene RadClub Lostau 40,2

16 92 10079580194 Welenga Kimberly Frankfurter RC `90 40,9

17 72 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen 41,4

18 82 10071999343 Reißmann Jule RSV AC Leipzig 42,5

19 94 Schmidt Lea RSC Waltershausen-Gotha 42,6

dns 81 10054466894 Neumann Anne SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 83 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz dns

dns 90 10055014239 Schönherr Amy SV Blau Weiß Augustusburg dns



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen Erster Schritt - R 8

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: Erster Schritt Gesamtzeit: 09:43,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr Geb NAME Vorname Verein Kat

1 81 2009 Behr Hugo RSV 54 Venusberg U11-ESm

2 93 2009 Corneius Finn RSV Speiche U11-ESm

3 85 2008 Fischer Emil RFV 1990 Die Löwen Weimar U11-ESm

4 82 2010 Rösch Holger 1. RC Jena U11-ESm

5 91 2011 Bosniatzki Luis AC Leipzig U11-ESm

6 95 2010 Leopold Christopher RSV Speiche U11-ESm

7 84 2010 Heinemann Marvin RFV 1990 Die Löwen Weimar U11-Esm

8 94 2011 Bosniatzki Phillip U11-ESm

9 89 2010 Röhl Finn RSV Lutherstadt Wittenberg U11-ESm

10 96 2012 Kolbe Arthur SV Wittenberg U11-ESm

1 87 2010 Strejcek Mia RSV Lutherstadt Wittenberg U11-Esw

2 90 2010 Wolter Leonie SSV Gera 1990 U11-Esw

3 97 2009 Richter Saskia SV Wittenberg U11-ESw

1 86 2007 Müller Johann RFV 1990 Die Löwen Weimar U13-Esm

2 92 2007 Zessin Finn U13-Esm

3 83 2007 Antkowiak Olli 1. RC Jena U13-Esm



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 1.1 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11m Gesamtzeit: 08:55,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT ges
1 12 10054076672 Esch Raul RSC Waltershausen 3 1 4

2 5 10055011512 Brendel Carlo SC DHfK Leipzig 4 5 9

3 9 10063659060 Daniss Raphael RFV 1990 Die Löwen Weimar 8 3 11

4 28 10065489128 Meinhold Thorben RSV BW Meiningen 5 7 12

5 34 10064730609 Ranfft Max RSV Speiche Leipzig 6 6 12

6 23 10051623077 Karstedt Lenny RSV AC Leipzig 1 12 13

7 48 10063464858 Großmann Quentin ESV Lok Zwickau 2 12 14

8 10 10078935752 Doberschütz Oskar SC DHfK Leipzig 10 4 14

9 47 Kühm Arne RSV Waltershausen-Gotha 9 8 17

10 40 10076656959 Schäfer Marlon Luke RV Elxleben 15 2 17

11 46 10061052184 Winkler Robin RSV Speiche Leipzig 7 14 21

12 8 10074109701 Chaillou Phearoun RFV 1990 Die Löwen Weimar 16 10 26

13 29 10058583839 Müller Jannes Mika SC DHfK Leipzig 18 8 26

14 49 Zeise Fabian 1. RC Jena 11 20 31

15 37 10055696471 Reinhard Janis White Rock 12 22 34

16 41 10079715388 Schip Nicolas SC DHfK Leipzig 17 17 34

17 39 10072450290 Röhl Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 26 11 37

18 31 10073085440 Pescht Maurice RSV Speiche Leipzig 13 25 38

19 4 10072407450 Borchert Theodor Marzahner RSC Berlin '94 14 25 39

20 33 10054445373 Rahn Felix RFC Markleeberg 25 14 39

21 51 10079703163 Schenk Linus Finn RV Elxleben 27 16 43

22 2 10075235911 Bessau Aaron Marzahner RSC Berlin '94 22 27 49

23 35 10079580295 Rathke Jamie Frankfurter RC `90 20 32 52

24 24 10078941109 Knesebeck Paul White Rock 24 29 53

25 21 10054455578 Haupt Leon SV Sömmerda 31 23 54

26 50 Hill Alexander RSV Speiche Leipzig 35 19 54

27 38 10078936560 Rekowski Leonidas RSV Chemnitz 21 35 56

28 42 10079580396 Schniegler Malte Frankfurter RC `90 28 28 56

29 18 10036238574 Haberzeth Toni RSV Lutherstadt Wittenberg 39 18 57

30 13 10078946058 Fiedler Noah RSC Turbine Erfurt 37 21 58

31 44 10079580905 Vögeding Emil Frankfurter RC `90 23 37 60

32 43 10055704454 Seitz Robin Benedikt White Rock 32 31 63

33 36 10063110810 Reiher Anton White Rock 33 30 63

34 22 10080396412 Heitzmann Johannes RadClub Lostau 29 36 65

35 7 10079580703 Büttner Jonas Frankfurter RC `90 34 33 67

36 27 10074120310 Liebau Jan SV Sömmerda 36 34 70

37 19 10074120108 Härning Niklas SV Sömmerda 38 38 76

dnf 16 10078940907 Gedenk Luca Pascal SV GW Wittenberg-Piesteritz 19 dns

dnf 14 10078941513 Fjolka Anjo SV GW Wittenberg-Piesteritz 30 dns

dnf 25 10063110911 Lerch Gerrit Ole RSV Osterweddingen dnf 24



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 1.2 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 1 Distanz km: 4,8

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U11w Gesamtzeit: 09:25,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT ges

1 72 10036439244 Schmieder Eufemia RSV 54 Venusberg 1 1 2

2 64 10055011613 Hesse Klara 1. RC Jena 3 2 5

3 66 10072000353 Kessler Luise RSV AC Leipzig 2 7 9

4 69 10079579891 Prochnow Celine Frankfurter RC `90 4 5 9

5 71 10072534863 Scheiding Alyssa RSC Turbine Erfurt 6 4 10

6 73 10036435911 Sodann Olivia SC DHfK Leipzig 5 6 11

7 68 2009 Pesel Maike-Marie 1. RC Jena 8 3 11

8 61 10074110105 Aschenbrenner Mathilda SV Sömmerda 9 8 17

9 62 10074109600 Ebert Laura SV Sömmerda 10 9 19

dnf 70 Römer Emilia SV GW Wittenberg-Piesteritz 7 dns

dnf 63 10078941008 Fleischer Ariane SV GW Wittenberg-Piesteritz 11* dns



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 2.1 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 3 Distanz km: 14,4

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13m Gesamtzeit: 26:16,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT ges

1 43 10036530685 Rudolph Colin RSV 54 Venusberg 2 3 5

2 8 10054109412 Esch Hugo RSC Waltershausen 9 1 10

3 61 Schulz Fabio RSV BW Meiningen 10 2 12

4 41 10052554277 Rohrmann Hannes SSV Heidenau 4 9 13

5 20 10036440153 Klatte Malte RV Elxleben 5 8 13

6 17 10048543430 Höfig Attila RSV AC Leipzig 3 12 15

7 23 10048545450 Läsker Jonathan RFV 1990 Die Löwen Weimar 12 4 16

8 1 10036552109 Albrecht Pepe RSV 54 Venusberg 6 14 20

9 45 10048512411 Schenck Moritz RSV AC Leipzig 7 13 20

10 39 10048565961 Reißmann Michel RSV AC Leipzig 18 5 23

11 26 10048546864 Meinberg Eric RFV 1990 Die Löwen Weimar 11 17 28

12 16 10048531407 Hoeßer Antonio SC DHfK Leipzig 8 24 32

13 34 10050479184 Nickel Simon RSG Sprinter Fredersdorf 17 15 32

14 11 10036432372 Groch Moritz SV Sömmerda 23 10 33

15 25 10060393594 Martin Moritz Harzer RSC Wernigerode 1 33 34

16 15 Heinemann Moritz RFV 1990 Die Löwen Weimar 28 6 34

17 42 10058544231 Rößler Jannes RSV Chemnitz 16 20 36

18 60 Fiedler Max RSC Waltershausen-Gotha 20 16 36

19 57 10048495940 Wedekind Victor RSV BW Meiningen 13 27 40

20 40 10048500990 Reuther Felix RSV BW Meiningen 15 28 43

21 37 10054478315 Post Niklas Fabian RFC Markleeberg 21 22 43

22 2 10056545526 Behr Bruno RSV 54 Venusberg 38 7 45

23 12 10036243123 Haberzeth Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg 26 21 47

24 29 10046184310 Mohrin Louis Adem BRC Semper Berlin 1925 22 26 48

25 53 10048556564 Stickrodt Paul RSV BW Meiningen 31 18 49

26 58 10036432574 Weiß Connor SV Sömmerda 19 31 50

27 30 10036442274 Mönnich Cornelius RSC Turbine Erfurt 25 25 50

28 55 10036442173 Wandersleb Wolf RSC Turbine Erfurt 24 29 53

29 47 10055011108 Schiffner Hugo SC DHfK Leipzig 29 30 59

30 28 10052555893 Mitzschke Niklas SSV Heidenau 40 23 63

31 48 10055701020 Schmidt     Fynn  MSV 90 Magdeburg 30 34 64

32 63 10074600761 Kust Vincent Lucas Radunion Halle 27 40 67

33 52 10050005807 Steckel Maurice RSV Osterweddingen 36 36 72

34 21 10054055656 Kreis Frieder White Rock 34 39 73

35 18 10054468312 Hofmeister Enrico SV Sömmerda 41 32 73

36 32 10073598732 Murugiah Marian RSG Sprinter Fredersdorf 37 38 75

37 24 10052544678 Lieben Manuel SSV Heidenau 45 37 82

38 44 10054120930 Scharf Carlos White Rock 42 43 85

39 62 10079580400 Trawny Janik RSG Sprinter Fredersdorf 44 41 85

40 19 10075523574 Illgen Fred RFC Markleeberg 46 42 88

dnf 54 10050818684 Tempel Sven SV GW Wittenberg-Piesteritz 14 dns dnf

dnf 5 10050821213 Dieke Felix Norbert SV GW Wittenberg-Piesteritz 32 dns dnf

dnf 59 10055012724 Wintermantel Friedrich SV Blau Weiß Augustusburg 33 dns dnf

dnf 9 10078940604 Feustel Niklas White Rock 35 dq dnf

dnf 7 10059622446 Elstner Marwin RSV Osterweddingen 39 dns dnf

dnf 46 Schepuck Norman MSV 90 Magdeburg 43 dnf dnf

dnf 3 10045783879 Blumenstein Oskar RSC Turbine Erfurt dnf 11 dnf

dnf 4 10036337291 Bosniatzki Marvin RSV AC Leipzig dnf dns dnf

dnf 6 10051845369 Dölle Felix RSC Turbine Erfurt dnf 19 dnf

dnf 27 10055690411 Meißner Timo SV GW Wittenberg-Piesteritz dnf dns dnf

dnf 49 10076637458 Schreiber Tobias Dessauer RC dnf 35 dnf



 11. Elbauerennen  Klöden - 07.04.2018

Rennen 2.3 Rundstrecke

Ort: Klöden Rundenzahl: 2 Distanz km: 9,6

Datum: 7.4.2018 Rundenlänge: 4,8 km

Klasse: U13w Gesamtzeit: 17:05,0 min

WAV: Schurig

Platz Nr UCI-ID NAME Vorname Verein / Team RS GFT ges

1 86 10036554129 Schmieder Gianna RSV 54 Venusberg 1 1 2

2 76 10060868288 Hofmann Fiona RSV AC Leipzig 3 3 6

3 85 10036233423 Schapelt Marie RSV Lutherstadt Wittenberg 5 4 9

4 71 10036431564 Ballhaus Maya SV Sömmerda 4 9 13

5 84 10051762517 Rücker Tina RSV Osterweddingen 6 10 16

6 89 10059220706 Schniegler Sanja Frankfurter RC `90 15 2 17

7 74 10045784081 Bührmann Alizee RSC Turbine Erfurt 12 6 18

8 77 10036442678 Jelinek Paula 1. RC Jena 14 4 18

9 72 10049991962 Barann Maria RSV Osterweddingen 2 17 19

10 88 10059208275 Schniegler Stella Frankfurter RC `90 11 8 19

11 91 10045784788 Stier Celina RSC Turbine Erfurt 13 7 20

12 87 10046187744 Schnee Hanna Dessauer RC 9 12 21

13 73 10059221413 Boggasch Sara Frankfurter RC `90 10 11 21

14 93 Liebau Stella RSC Waltershausen-Gotha 17 14 31

15 92 10079580194 Welenga Kimberly Frankfurter RC `90 16 16 32

16 75 Heitzmann Helene RadClub Lostau 18 15 33

17 80 10073084026 Michael Maja RSV Speiche 21 13 34

18 94 Schmidt Lea RSC Waltershausen-Gotha 19 19 38

19 82 10071999343 Reißmann Jule RSV AC Leipzig 20 18 38

dnf 83 10050816664 Ristock Johanna SV GW Wittenberg-Piesteritz 7 dns

dnf 81 10054466894 Neumann Anne SV GW Wittenberg-Piesteritz 8 dns

dnf 90 10055014239 Schönherr Amy SV Blau Weiß Augustusburg dnf dns


